
UCHWAŁA NR XXIII/224/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego "Czyste Środowisko" 
z siedzibą w Ostródzie. 

Na podstawie art 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany do Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego "Czyste Środowisko" 
z siedzibą w Ostródzie wprowadzone uchwałą Nr VIII/35/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko - 
Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie z dnia 30 sierpnia 2012r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w statucie Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie 
w brzmieniu określonym w Załączniku do powyższej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: EC21CBAF-7430-48D2-AEF1-7B5C4AA72205. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




